Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

435Ano XXI • Teresina (PI) - Terça-Feira, 07 de Fevereiro de 2023 • Edição IVDCCLVII

ld:0047DFB75E592A03

tttt• tlttttrt

PORTARIA Nº 302/2023 Paulistana/PI, 06 de fevereiro de 2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PAULISTANA, ESTADO DO PIAUI, no
uso de suas atribuições legais, e nos termos que dispõe o Art. 74 da Lei Orgânica
do Municlpio e de conformidade com o que prescreve a Lei Municipal nº
013/2011 , de 01 de novembro de 2011 .

RESOLVE:

Art.1º-Nomearo(a) Sr(a). DIEGO DO NASCIMENTO CARVALHO, CPF
n.º 066.316.873-22, para exercer o Cargo Comissionado de Diretoria de
Alfabetizaçio e Diversidade, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO.

Art. 2º - Determinar que a Secretaria Municipal de Administração promova
os respectivos assentamentos e realize os competentes registros.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação,
revogadas disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

ld: 1518F 1C4D96F2ABF

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUÉIA

Av. São Gonçalo, s/n-centro. CEP: 64.993-000

CNPJ: CNPJ : 01.612.607/0001-95, Fone: 89-35610019

TERMO DE RETIFICAÇÃO

Fica retificado o aviso de licitação pregão eletrônico 002/2023, anteriormente publicado no DOM
PI, 06 de fevereiro de 2023 • Edição I NDCCLVI, PÁG.187, com a seguinte redação:

A VISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N ° 002/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 012/2023

O Município de São Gonçalo do Gurguéia - PI, através de sua pregoeira, toma público, para o
conhecimento de todos os interessados que realizará a abertura de licitação na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023, com prazo de início de recebimento de propostas no dia
08/02/2023 às 08:30h (oito horas e trinta minutos), prazo final de recebimento de propostas no
dia 23/02/2023 às 08:30h (oito horas e trinta minutos), e início da sessão para disputa de lances
no dia 23/02/2023 às 09:00h (nove horas), que tem como Objeto: REGISTRO DE PREÇOS
PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMERAS DE AR e BATERIAS PARA ATENDERAS
NECESSIDADES DA PREFEITURA E DEMAIS ÓRGÃOS MUNICIPAIS DE SÃO
GONÇALO DO GURGUEIA-PI. O edital e seus anexos poderão ser acessados pelo sítio
eletrônico www.selcorp.com.br. Maiores Informações Prefeitura Municipal de São Gonçalo do
Gurguéia-PI, situada a Avenida São Gonçalo s/n, Centro, telefone: 89-35610012, e-mail:
pmsgglicitacao@gmail.com

São Gonçalo do Gurguéia, 06 de fevereiro de 2023

KASSIA DA Y ANE FERREIRA LUSTOSA
Pregoeira

Ciente: PAULO LUSTOSANOGUEIRA
Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Gurguéia-PI

Prefeito Municipal

ld: 10EF215BC0D12ABA

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUÉIA
Av. São Gonçalo, s/n-centro. CEP: 64.993-000
CNPJ: CNPJ: 01.612.607/0001-95, Fone: 89-35610019

TERMO DE RETIFICAÇÃO

e
Fica retificado o aviso de licitação pregão eletrônico 003/2023, anteriormente publicado no DOM
PI, 06 de fevereiro de 2023 • Edição I IVDCCLVI, PÁG.187, com a seguinte redação:

A VISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N ° 003/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 014/2023

O Município de São Gonçalo do Gurguéia - PI, através de sua pregoeira, toma público, para o
conhecimento de todos os interessados que realizará a abertura de licitação na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2023, com prazo de inicio de recebimento de propostas no
08/02/2023 às 10:30h (dez horas e trinta minutos), prazo final de recebimento de propostas no
dia 23/02/2023 às I0:30h (dez horas e trinta minutos), e início da sessão para disputa de lances
no dia 23/02/2023 às 11 :00h (onze horas),, que tem como Objeto: REGISTRO DE PREÇOS
PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PREMOLDADOS
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE SÃO GONÇALO DO
GURGUÊIA-PI. O edital e seus anexos poderão ser acessados pelo sítio eletrônico
www.selcorp.com.br. Maiores lnfonnações Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Gurguéia
PI, situada a Avenida São Gonçalo s/n, Centro, telefone: 89-35610012, e-mail:
pmsgglicitacao@gmail.com

São Gonçalo do Gurguéia, 06 de fevereiro de 2023

KASSIA DA Y ANE FERREIRA LUSTOSA
Pregoeira

Ciente: PAULO LUSTOSANOGUEIRA
Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Gurguéia-PI

Prefeito Municipal

ld:OFSBDBE363472707

Portaria nº007 /2023

ESTADO DO PIAUÍ
PRJ!:FEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEikA

PRAÇA MINOR PIRMINO DE SOUSA. SIN, CENI'R.O
CAPITÃO OI!R.V ÁSIO OLIVIlJRA, CBP: 64763-000

CNPJ OI .612.S6S'I/OOOl-70

Capitão GeNásio Oliveira-PI,06 de fevereiro de 2023.

Dispõ·e sobre a exoneração do
Cargo em Comissão de Assessor
Técnico do Gabinete da Prefeita,
do Município de Capitão Gervásio
Oliveira-PI, que especifica e dá
outras providências.

A Prefeita do Município de Capitão Gervásio Oliveira, Estado do Piauí, no uso

de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município de Capitão

Gervásio Oliveira-PL

RESOLVE:

Art. 1 º • Exonerar, o Sr. Ronielson Jo·sé dos Santos, inscrito no CPF sob o nº

065.379.553-00, do Cargo em Comissão de Ass·essor Técnico do Gabinete-da Prefeita.

Art. 2º · A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° • Revogada as disposições.

Publique-se, cientifique-se e cumpra-se.

Gabinete da Prefeita,

G~~w~~
GABRIELA OLIVEIRA ELHÕÍiA L11Z

PREFEITA 00 MUNlcfPIO DE c.\RTÃO OERVÃSIO .OLIVf'J.RA-Pl

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org